
2

四川数字交通科技股份有限公司九绵、德会高速公路算法产品

及服务项目招标公告

1.招标条件

本招标项目四川数字交通科技股份有限公司九绵、德会高速公路算法产品及服务项目，招标

人为四川数字交通科技股份有限公司，招标项目资金来自 业主计量支付 （资金来源），出资比例

为100%。该项目已具备招标条件，现对九绵、德会高速公路算法产品及服务项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目名称：四川数字交通科技股份有限公司九绵、德会高速公路算法产品及服务项目

2.2 项目概况：为确保德会、九绵智慧高速项目事件检测功能快速全面上线工作，提高高速

公路的安全性、通行效率和服务质量，需要根据现有硬件采购适配算法。

2.3 招标范围：本次招标范围涵盖九绵、德会高速项目边缘计算单元及中心算力服务器所需

的算法产品与服务，包括算法的部署、测试、调试与检验工作，提供算法模型调优、适配与技术

支持服务的培训，以及资料供给、验收（完工、交/竣工）和运维服务期相关服务，提交准确的

算法部署与运维需求的适配手册、部署手册和维护手册。

2.4 项目地点：招标人指定地点，招标人有权根据项目实际情况调整。

2.5 研发周期：合同签订后30天内。

2.6 运维服务期：自终验合格后，提供3年服务。

2.7 标段划分：本项目划分为1个标段。

3.投标人资格要求

3.1 投标人须具有独立法人资格，持有有效的营业执照或事业单位法人证书，基本账户开户

许可证或基本存款账户信息。

3.2 财务要求：2023年或2024年财务净资产收益率大于等于零。

3.3 业绩要求：投标人近三年（2022年1月1日至投标截止日，以合同签订日期为准）需完成

至少1个合同总金额≥100万元的交通相关的算法类项目业绩，合同服务内容至少体现目标检测、



3

视频事件、雷视融合、入侵检测、行人识别、车辆识别、异常行为告警（识别）等其中一项。以

上业绩可为单个合同，也可为合同内容中所包含的上述内容，且所提供业绩需体现投标单位名称。

3.4 信誉要求：

（1）近三年（2022年1月1日至本项目投标截止日）投标人没有受到责令停产、停业的行政

处罚或正处于财产被接管、冻结，破产的状态；没有处于取消投标资格的行政处罚的有效期内；

（2）投标人不得在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）被列为失信被执行人；

（通过“信用中国”查询“失信被执行人”链接“中国执行信息（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”

的结果）；

（3）投标人在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中未被列入严重违法失

信企业名单（事业单位除外）；

（4）近三年（2022年1月1日至本项目投标截止日），投标人（单位）、法定代表人没有被

人民法院生效判决或裁定认定为行贿犯罪（投标人须提交无行贿犯罪的承诺函）。

3.5 本次不接受联合体参加。

3.6 与招标人存在利害关系可能影响投标公正性的单位，不得参加投标活动。单位负责人为

同一人或存在控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一标段的投标，否则，相关投标均无效。

4. 评标办法：技术评分最低标价法（双信封形式）。

5.招标文件的获取

5.1 获取方式为：自 2025 年 05 月 31 日 00 时 00 分至 2025 年 06 月 08 日 00 时 00

分（北京时间），通过蜀道投资集团有限责任公司集中招标采购平台（以下简称“ 蜀道集采平

台”）（https://zb.shudaojt.com）进行注册并使用 CA 数字证书登录后参与投标并下载招标文

件。

5.2 招标文件费用应从投标人对公账户转账至招标人指定的招标文件费收取专用账户，若投

标人未严格按照指定账户信息进行转账导致购买招标文件失败，后果自负。

招标人指定的招标文件费收取专用账户账户信息如下：

单位名称：蜀道投资集团有限责任公司材料集采分公司



4

开户银行：中国民生银行股份有限公司成都分行营业部

账号：标书费子账号

投标人需备注：四川数字交通科技股份有限公司九绵、德会高速公路算法产品及服务项目（可

简写）。

请仔细核对系统中的招标文件费子账号，若因投标人自身原因导致转账错误，费用概不退还。

5.3 招标文件缴费与查询：使用 CA 数字证书登录“蜀道集采平台”，进入“我的项目”菜

单，点击报名项目的“招标文件领取”按钮，点击“网上支付”，根据系统中的账户信息进行缴

费；在进入的页面点击“到账查询”按钮，进行招标文件费缴纳情况查询。

5.4 招标文件售价为 500 元/份，逾期不售，售后不退。

6.投标文件的递交

6.1 投标文件递交截止时间： 2025 年 06 月 09 日 09 时 00 分（北京时间），投标人应

在投标截止时间前，通过“蜀道集采平台”注册并使用 CA 数字证书登录，将加密的第一信封（商

务及技术文件）电子投标文件和加密的第二信封（报价文件）电子投标文件上传。

6.2 招标人定于投标文件递交截止的同一时间、同一地点举行远程电子开标，开标地点：

四川省成都市高新区天府一街535号1栋40层蜀道集团招标管理服务中心开标室。

6.3 电子投标文件解密：投标文件递交截止时间后 30 分钟内完成解密工作，投标人持投标

单位企业 CA 锁登录，进入“开标签到解密”菜单，按照开标系统的指令，选择对应的项目的投

标文件进行远程解密（开标前及系统公布投标人名单前，不得提前进行远程解密）。因投标人自

身原因未能按时完成解密的，视为逾期未提交投标文件，其投标无效。

6.4 以下情况招标人将不予受理投标文件：

投标文件逾期未完成上传、未按规定加密上传或未按相应投标标段对应上传的，“蜀道集采

平台”将拒收相应投标文件。若证明是投标人原因导致开标时在规定时间内对其加密的投标文件

未解密成功的，视为投标人撤销投标文件。




	四川数字交通科技股份有限公司九绵、德会高速公路算法产品及服务项目招标公告
	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3.投标人资格要求
	4. 评标办法：技术评分最低标价法（双信封形式）。
	5.招标文件的获取
	6.投标文件的递交
	7.发布公告的媒介
	8.联系方式


		2025-05-30T11:42:14+0800
	2页(350,285)
	041@N915101006909199296@四川盛达兴工程项目管理有限公司@00000006
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




